
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 975.904,07                97.405,24                  97.405,24                  97.405,24                    -                               19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 840.913,91                77.424,56                  77.424,56                  77.424,56                    19/03/2021 12/03/2021

Março 857.153,30                78.906,08                  78.906,08                  78.906,08                    20/04/2021 12/04 e 16/04/2021

Abril 857.490,77                78.829,78                  78.829,78                  78.829,78                    20/05/2021 10/05/2021

Maio 867.664,80                79.646,43                  79.646,43                  79.646,43                    18/06/2021 18/06/2021

Junho 868.127,29                79.671,50                  79.671,50                  79.671,50                    20/07/2021 13/07/2021

Julho 866.417,75                79.532,91                  79.532,91                  79.532,91                    20/08/2021 11/08/2021

Agosto 868.271,50                79.513,03                  79.513,03                  79.513,03                    20/09/2021 01/09, 13/09 e 16/09/2021

Setembro 868.327,17                79.592,42                  79.592,42                  79.592,42                    20/10/2021 13/10 e 20/10/2021

Outubro 871.154,85                79.797,64                  79.797,64                  79.797,64                    19/11/2021 12/11/2021

Novembro 870.669,33                79.739,64                  79.739,64                  79.739,64                    20/12/2021 10/12 e 15/12/2021

Dezembro 872.829,49                79.957,93                  79.957,93                  79.957,93                    20/01/2022 14/01/2022

13º Salário 669.149,29                62.698,56                  62.698,56                  62.698,56                    20/12/2021 16/12/2021

Total 11.154.073,52           1.032.715,72             1.032.715,72             1.032.715,72               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 981.611,61            216.714,31            216.714,31            5.990,49                210.723,82      -                   19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 845.380,34            186.637,99            186.637,99            6.688,43                179.949,56      19/03/2021 12/03/2021

Março 862.719,73            190.466,08            190.466,08            5.714,90                184.751,18      20/04/2021 12/04 e 16/04/2021

Abril 861.979,20            190.302,59            190.302,59            6.922,78                183.379,81      20/05/2021 10/05/2021

Maio 870.976,23            192.288,90            192.288,90            8.265,55                184.023,35      18/06/2021 17/06 e 18/06/2021

Junho 871.438,72            192.390,98            192.390,98            8.612,48                183.778,50      20/07/2021 15/07/2021

Julho 866.572,13            191.316,56            191.316,56            9.077,96                182.238,60      20/08/2021 11/08/2021

Agosto 870.611,27            192.208,29            192.208,29            8.503,95                183.704,34      20/09/2021 13/09 e 16/09/2021

Setembro 872.096,93            192.536,30            192.536,30            8.172,17                184.364,13      20/10/2021 13/10 e 20/10/2021

Outubro 874.117,95            192.982,49            192.982,49            8.660,02                184.322,47      19/11/2021 12/11/2021

Novembro 872.706,65            192.670,91            192.670,91            8.197,96                184.472,95      20/12/2021 10/12 e 16/12/2021

Dezembro 874.239,79            193.009,37            193.009,37            7.611,29                185.398,08      20/01/2022 14/01/2022

13º Salário 668.176,42            147.515,97            147.515,97            972,87                   146.543,10      20/12/2021 20/12/2021

Total 11.192.626,97       2.471.040,74         2.471.040,74         93.390,85              2.377.649,89   -                   -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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